
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 982 11 de Abril de 2023  PG. 1/3

  

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2023  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 036/2023  

Data da entrega dos envelopes: 08/05/2023  

Data da abertura dos envelopes: 08/05/2023 

Horário de abertura do certame: 08h30 

Objeto: Aquisição de Equipamento Destinados à Implantação do Projeto “Academia AR Livre”, doravante Denominado Simplesmente 

Academia, de Acordo com o Plano de Trabalho do Processo SESP-PRC-2022-00494-DM e Convênio nº 323/2022, que Integra como Anexo o 

Presente Instrumento Celebrado Entre a Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo e a Prefeitura Municipal de Nantes/SP, conforme 

especificações constantes do Anexo I, Termo de Referência. As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital 

Completo e seus anexos no site da Prefeitura Municipal pelo www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

Nantes-SP, 11 de Abril de 2023.  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7NhyaI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 982 11 de Abril de 2023  PG. 2/3

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

 

EXTRATO DE REALINHAMENTO DE PREÇO 

 

 

2° TERMO ADITIVO DE REALINHAMENTO DE PREÇO 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Processo Licitatório: N° 001/2023 

Pregão Presencial: N° 001/2023 

Contratante: MUNICÍPIO DE NANTES. 

Contratada: POSTO NANTES LTDA 

Data: 11/04/2023 

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES PARA A FROTA MUNICIPAL. 
 

 
ITEM DESC. PRODUTO                     CUSTO ANTERIOR CUSTO ATUAL DIMINUIÇÃO EM R$ 

3 DIESEL COMUM        R$ 5,90                           R$ 5,26      - 10,85% 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7NhyaI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 982 11 de Abril de 2023  PG. 3/3

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE PREGAO PRESENCIAL 

 

EXTRATO PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2023  

PROCESSO LICITATÓRIO N° 038/2023 

Data da entrega dos envelopes: 08/05/2023  

Data da abertura dos envelopes: 08/05/2023 

Horário de abertura do certame: 13h30  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Pão tipo francês e produtos de padaria para todos departamentos da Prefeitura Municipal de 

Nantes. As empresas interessadas em participar do presente certame, deverão consultar o Edital Completo e seus anexos no site da Prefeitura 

Municipal pelo www.nantes.sp.gov.br ou solicitar pelo e-mail licitacao@nantes.sp.gov.br. 

 Nantes-SP, 11 de abril de 2023  

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7NhyaI neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-04-11T15:49:32-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




